РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ПРОМЫШЛЕННОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

КАЛИНКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

От 24 сентября 2013г.  № 66
«О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов Калинкинского сельского
Поселения от 27.11.2012 № 48 «О плате граждан
за жилищно-коммунальные услуги на 2013 год»

(в ред. решений  от 31.05.2013 № 59а, от 17.06.2013.№61,
от 28.06.2013 г. №63 )

Руководствуясь ст. 157, ст. 158 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением  департамента цен и тарифов Кемеровской области от 30.05.2013 № 50 «Об установлении предельных  индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Кемеровской области" (в редакции постановления от 20.09.2013 N 94), постановлением департамента цен и тарифов Кемеровской области от 28.10.2010 N 35 "Об утверждении порядка приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с установленными предельными индексами изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Кемеровской области"  Совет народных депутатов Калинкинского сельского поселения
РЕШИЛ:

Внести в решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 27.11.2012 № 48  «О плате граждан за жилищно-коммунальные услуги на 2013 год»  (в ред. решений  от 30.05.2013г. № 59а,  от 17.06.2013г. №61, от 28.06.2013 г. №63)

следующие изменения:

	1.
	Подпункт 1.2 пункта 1   изложить в следующей редакции:

	1.2.
	Подпункт 1.2 пункта 1 указанного решения изложить в новой редакции:

«с 01.07.2013 по 30.09.2013 в размере 100 процентов к плате установленной в п 1.1»;

« с 01.10.2013 по 31.12.2013 в размере,  согласно  приложению 1

	3.
	Признать утратившим силу решения Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения:

от 28.06.2013г. №63 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Калинкинского сельского поселения от 27.11.2012 № 48 «О плате граждан  за жилищно-коммунальные услуги на 2013 год»

	4.
	Настоящее решение вступает в силу с 01 октября 2013года.

	5.
	Решение подлежит обязательному обнародованию.

	6.
	Контроль   за   исполнением  настоящего  решения   возложить  на   комиссию   по  жизнеобеспечению (Ушаков В.Ф.).

Председатель Совета народных депутатов

Калинкинского сельского поселения
                        _____________   П.Г. Березка

Глава  Калинкинского

Сельского поселения

 _____________   П.Г. Березка

                                                                              Приложение № 1
                                                                              к решению Совета народных депутатов

       Калинкинского сельского поселения от «24» сентября  2013 г. № 66
Размер
платы населения за коммунальные услуги

по Калинкинскому  сельскому поселению

(НДС  не предусмотрен, в руб.)

	Наименование
	Ед.изм.
	Размер платы

	1.
	Холодное водоснабжение
	м3
	13,88